

Årsredovisning

Ceciliaretouch AB

556814-8463

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Cecilia Jonsson
2025-04-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bildretouchering och liknande.
Företaget har sitt säte i Katrineholms kommun, Sörmlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2024 har ingången på uppdrag blivit sämre och ett större fastprisuppdrag har också avslutats. Bolaget kommer därför i början av år 2025 minska ner på personal från tre anställda till en anställd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 200 | 2 375 | 2 411 | 2 675 |
| Resultat efter finansiella poster | -786 | 254 | 71 | 696 |
| Soliditet % | 58 | 81 | 82 | 82 |

Nettoomsättningen har minskat med 49 % sedan föregående räkenskapsår. Detta beror på minskad ingång av uppdrag, och så har även ett större fastprisuppdrag avslutats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 182 488 | 200 872 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -230 325 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 200 872 | -200 872 |
| - Årets resultat | | | -785 715 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 153 035 | -785 715 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 153 035 |
| Årets resultat | -785 715 |
| Summa | 367 320 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 367 320 |
| Summa | 367 320 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 199 754 | 2 374 652 |
| Övriga rörelseintäkter | 145 | 1 028 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 199 899 | 2 375 680 |
| Rörelsekostnader | | |
| Underkonsulter | -6 500 | -8 000 |
| Material | -618 | -2 048 |
| Övriga externa kostnader | -417 691 | -365 130 |
| Personalkostnader | -1 559 829 | -1 738 466 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | 0 | -7 805 |
| Summa rörelsekostnader | -1 984 638 | -2 121 449 |
| Rörelseresultat | -784 739 | 254 231 |
| Finansiella poster | | |
| Ränteintäkter | 683 | 1 179 |
| Räntekostnader | -1 659 | -1 868 |
| Summa finansiella poster | -976 | -689 |
| Resultat efter finansiella poster | -785 715 | 253 542 |
| Resultat före skatt | -785 715 | 253 542 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -52 670 |
| Årets resultat | -785 715 | 200 872 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier | 3 | 0 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 184 032 | 506 951 |
| Övriga fordringar | | 108 034 | 38 701 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 49 956 | 49 048 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>342 022</i> | <i>594 700</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 379 812 | 1 173 868 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>379 812</i> | <i>1 173 868</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 721 834 | 1 768 568 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 721 834 | 1 768 568 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 153 035 | 1 182 488 |
| Årets resultat | -785 715 | 200 872 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 367 320 | 1 383 360 |
| Summa eget kapital | 417 320 | 1 433 360 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 64 792 | 0 |
| Övriga skulder | 98 065 | 188 179 |
| Upplupna kostnader | 141 657 | 147 029 |
| Summa kortfristiga skulder | 304 514 | 335 208 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 721 834 | 1 768 568 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

| | Procent | År |
|-------------|---------|----|
| Inventarier | 33 | 3 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 533 | 25 533 |
| Utgående anskaffningsvärden | 25 533 | 25 533 |
| Ingående avskrivningar | -25 533 | -17 728 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | - | -7 805 |
| Utgående avskrivningar | -25 533 | -25 533 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

UNDERSKRIFTER

Katrineholm

Cecilia Jonsson

Cecilia Jonsson

2025-04-14